
入札結果【Ｈ２９】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

平成29年8月7日 側溝新設工事（その１０） 羽生市大字町屋地内（市道９３２０号線）
一般競争入
札（事後審査

型）

5,464,800 5,400,000 株式会社栗本建設工業 平成29年8月18日 平成29年11月30日

平成29年8月7日 羽生第２幹線枝線管渠布設工事（その２） 岩瀬土地区画整理事業地内（南工区）
一般競争入
札（事後審査

型）

61,560,000 61,560,000
羽川･三建特定建設工事共同企
業体

平成29年8月18日 平成30年3月16日

平成29年8月7日 羽生第２幹線枝線管渠布設工事（その１） 岩瀬土地区画整理事業地内（南工区）
一般競争入
札（事後審査

型）

60,372,000 59,940,000
ハトリ・長沢特定建設工事共同企
業体

平成29年8月18日 平成30年3月16日

平成29年8月7日 羽生第２幹線枝線管渠布設工事（その４） 岩瀬土地区画整理事業地内（南工区）
一般競争入
札（事後審査

型）

41,364,000 41,040,000
渡辺工務店・栗本建設工業特定
建設工事共同企業体

平成29年8月18日 平成30年3月9日

平成29年8月9日
岩瀬落排水路排水用ビニールホース交換工
事

羽生市南６丁目地内（岩瀬落排水機場） 簡易公募 2,991,600 2,808,000 羽生工業株式会社 平成29年8月16日 平成29年9月22日

平成29年8月9日 配水管布設工事（中央－２２） 岩瀬土地区画整理事業地内 簡易公募 2,905,200 2,808,000 有限会社横須賀電機 平成29年8月16日 平成29年10月27日

平成29年8月9日 配水管布設替工事（その２） 羽生市東２丁目地内（市道6133号線外） 簡易公募 13,489,200 13,284,000 株式会社野本電気商会 平成29年8月16日 平成29年11月30日

平成29年8月9日 舗装補修等工事測量設計業務（その１） 羽生市大字北袋地内（市道０２１５号線） 指名競争 2,576,880 2,376,000 株式会社坂田測量設計事務所 平成29年8月10日 平成29年11月30日

平成29年8月9日
柳堀川排水機場排水ポンプ交換工事実施設
計業務

羽生市東８丁目地内（柳堀川排水機場） 指名競争 3,078,000 2,700,000 株式会社ジェーエステック 平成29年8月10日 平成29年11月17日

平成29年8月9日 内谷橋補修工事（その２） 羽生市大字弥勒地内（市道０１２２号線） 指名競争 60,672,240 59,400,000 須藤建設株式会社 平成29年8月16日 平成30年2月9日

平成29年8月9日 上羽生調整池用地測量業務 羽生市大字上羽生地内 指名競争 2,484,000 2,376,000 羽生測量設計株式会社 平成29年8月10日 平成29年12月1日

平成29年8月9日 道路嵩上工事測量設計業務（その１） 羽生市大字下村君地内（市道０２２１号線） 指名競争 1,802,520 1,674,000 株式会社サギウチコンサルタント 平成29年8月10日 平成29年11月30日

平成29年8月18日 国道１２２号交差点改良工事 羽生市大字下岩瀬地内（一般国道１２２号）
一般競争入
札（事後審査

型）

76,401,360 75,600,000 株式会社ハトリ 平成29年8月25日 平成30年2月28日

平成29年8月18日 道路改良工事（その２） 羽生市大字下岩瀬地内（市道０２０８号線）
一般競争入
札（事後審査

型）

46,997,280 46,656,000 羽生工業株式会社 平成29年8月25日 平成30年2月28日

平成29年8月28日 用排水路整備工事（その６） 羽生市大字常木字辻地内
一般競争入
札（事後審査

型）

10,519,200 10,476,000 折田土建工業株式会社 平成29年9月6日 平成30年2月13日

平成29年8月28日 側溝新設等工事（その５） 羽生市大字下新郷地内（市道０１０７号線）
一般競争入
札（事後審査

型）

10,335,600 9,936,000 株式会社渡辺工務店 平成29年9月6日 平成30年1月31日

平成29年8月28日 側溝新設等工事（その１） 羽生市大字下手子林地内（市道０１２１号線）
一般競争入
札（事後審査

型）

9,273,960 9,072,000 株式会社栗本建設工業 平成29年9月6日 平成30年1月31日

平成29年8月28日 用排水路整備工事（その２） 羽生市大字加羽ヶ崎字久保田地内
一般競争入
札（事後審査

型）

8,445,600 7,776,000 石合建設工業株式会社 平成29年9月6日 平成30年2月13日

平成29年8月28日 側溝改修工事（その１） 羽生市大字小松地内（市道０１２４号線）
一般競争入
札（事後審査

型）

6,365,520 5,940,000 株式会社多胡建材 平成29年9月6日 平成29年12月20日

平成29年8月28日 配水管布設替工事（その４）
羽生市大字本川俣地内（市道2111号線、
2120号線）

一般競争入
札（事後審査

型）

32,065,200 31,860,000 株式会社長沢組 平成29年9月5日 平成29年12月8日

平成29年8月28日 配水管布設替工事（その１１）
羽生市南６丁目地内（主要地方道羽生栗橋
線）

一般競争入
札（事後審査

型）

20,660,400 20,520,000 株式会社ハトリ 平成29年9月5日 平成30年2月28日

平成29年8月28日 配水管布設替工事（その１） 羽生市大字下岩瀬地内（市道4016号線外）
一般競争入
札（事後審査

型）

19,332,000 18,900,000 株式会社渡辺工務店 平成29年9月5日 平成29年11月30日

1／2



入札結果【Ｈ２９】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

平成29年8月30日 配水管撤去工事
羽生市大字羽生・上川俣地内（主要地方道
羽生外野栗橋線）

簡易公募 3,153,600 3,024,000 有限会社賀山工業 平成29年9月6日 平成29年10月31日

平成29年8月30日 羽生市体育館柔道場柔道畳購入 羽生市東９丁目１番地１　羽生市体育館 指名競争 5,735,880 3,013,200 松勘工業株式会社 平成29年8月31日 平成29年11月30日

平成29年8月30日 配水管等漏水調査業務 羽生市街地及び北部地域 指名競争 4,935,600 4,536,000 フジ地中情報㈱東京支店 平成29年8月31日 平成30年2月28日

平成29年8月30日 国道１２２号交差点改良工事等施工監理業務
羽生市大字下岩瀬地内（一般国道１２２号・市
道０２０８号線）

指名競争 6,427,533 6,264,000 羽生測量設計株式会社 平成29年8月31日 平成30年2月28日

平成29年8月30日 羽生市デジタル航空写真撮影業務 羽生市全域 指名競争 4,093,200 3,855,600
株式会社ナカノアイシステム　東
京支店

平成29年8月31日 平成30年2月28日

平成29年8月30日 開発許可管理システム改良業務委託 羽生市東６丁目１５番地　羽生市役所 随意契約 1,728,000 1,728,000 株式会社アイコンサルタント 平成29年8月31日 平成29年12月20日

平成29年8月30日 防災行政無線屋外子局受信設備移設工事
羽生市大字下羽生１０８６番地１　峰町天満宮
子局　外３箇所

随意契約 4,438,800 4,320,000
三信電気株式会社ソリューション
営業本部

平成29年9月4日 平成29年10月31日

2／2


